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Retssikkerhedsblanket forevist ved besøgte start.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af øl på tanke og
færdigtappet øl i lagerrum samt tør opbevaring af råvarer i et
område af produktionslokale, som vurderes tilstrækkeligt
adskilt fra produktionen. Hygiejnisk opbevaring af emballage.
Gennemgået procedurer for desinficering af tappestuds.
Procedurer for personlig hygiejne og arbejdsbeklædning.
Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder ved
opvaskeområde. Procedurer for anvendelse af
rengøringsmidler og godkendt desinfektionsmiddel.
Anvendelse af vand af drikkevandskvalitet. Procedurer for
bortskaffelse af affald. Procedurer for tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokaler, lagerlokaler, samt tanke og mæskekar.
Anvendelse af fødevaregodkendte midler til CIP-rengøring samt
godkendt desinfektionsmiddel. Procedurer for CIP-rengøring
inklusiv efterskylning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Indretning af produktions- og lagerlokaler. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: : Virksomhedens
risikoanalyse for modtagelse og opbevaring af råvarer, samt
fremstilling og tapning af øl.
Følgende er konstateret: Der udpeges mange kritiske
kontrolpunkter. Disse fører dog ikke til punkter i
egnekontrolprogram eller til dokumentationer. Virksomheden
har løbende tilpasning af risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden blev vejledt vedrørende udpegelse af kritiske
kontrolpunkter versus gode arbejdsgange, samt årlig reision af
egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af Svendeøl med
oplysninger om varebetegnelse, ingredienser, herunder fremhævelse af allergene ingredienser, alkoholindhold,
nettovolumen, holdbarhed og producent.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anvender ingen aromaer
eller enzymer.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren .
Følgende er konstateret: Overensstemmelseserklæring fra levenrandøren kan ikke forevises ved kontrolbesøget.
Virksomheden vil eftersende denne til FVST. Kontrolleret sporbarhed på engangsfustager samt 750ml
champagneflaskerleveret af dansk registreret virksomhed.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at al relevant dokumentation er tilgængelig i virksomheden.


